Ex
moeno

In t̄dix̄ p̄ om̄ia magna synod⁹. n̄ ep̄o n̄ p̄bro. n̄ d̄co.
ut alicui om̄ino q̄ in clero ē licere subintroductā
habere mulierē. n̄ forte matrē aut sororē. aut

amita. ut eas tantu psonas que susptiones effugunt.

De ordinatis Si usuras exercuerint. xxxi.

Quia multa sub regula est statuta auaritia & turpia lu-
cra sectant. oblitique diuine scripture dicentis. Qui
pecunia sua non dedit ad usuram. mutuū dantes cente-
simas exigunt. Iuste celsit sca & Magna synodus.
ut si quis inuentus fuerit pro hac difinitione usuras
accipies. aut ex inuentione aliquo ut quilibet & in trasi-
gens. aut hemoia. id est sexcupla exigēs. ut aliquid
tale pro suis excogitans turpis lucri gratia deiciat actio.
& alieni existat a regula. **De eadem re. xxxii.**

Quicunque enim tempore uindemie ut messis non necessitate
sed propter cupiditate comparat ammoniam ut unum. ubi gra-
da duobus denariis comparat modium unum. & si uat usque du-
uenundet denarios. iiii. aut. vi. aut amplius. hoc
turpe lucrum dicimus. **Ut nullus ex ecclesiastico ordine**

edendi ut bibendi causa tabernas ingrediat. xxxiii.

Canonum statuta prohibent. ut nullus ex ecclesiastico ordine
sumendi cibum aut potus causa non pegrinationis necessita-
te compulsus tabernas ingredi audeat. Sed & si aliquis
hec interdita uolauerit. ut sanctorum canonum contemp-
tor.

acerrimus corripiat disciplina. Ut illi quibus uxores

ducedi licitum non est aliorum nuptias duxerint. xxxv.
Prohibita. & dei. ut dinceps quibus ducendi uxores non est licitum

etiā alienarū nuptiarū de uirēt euiua. Neq, his cenib' amisceant' ubi amatoria cantat' & turpia. aut obsceni motus corporū. chorū & saltationib' offerunt'. ne audit' & obtutus sacris misteris d'putat' t'pū spectaculoy atq, ūboy c'tagione polluat'. **Ut nullus d's in alia ciuitate suscipiatur sine cōm'datiōis Lateris.**

Nullus p'grinoꝝ sine pacificis id cōm'datiōis **xxxv.** suscipiat' eptis. **Ut singuli p'brī singulis annis suo epō d'ministerio suo rationē red dant. xxxvi.**

Vn' quisq, p'br p' singulos annos epō suo rationē sui ministeriū red dat. tam d' fide k'atholica. q'm d' bap tismo. atq, d' omī ordine ministeri sui. **De m'chis & Laicis q' in loquelis suis glant'. ut p'dicare n' d'beat. xxxvii.**

De his ū que sepe in die to c'culo illicita cōtra uenerandos **vii.** nicenos canones p'sumptione temptata s'. ad frēm & co ep'm n'ym Anthiocene sedis p'sulē scripsimus adiciēte & illud p'p't imp'bitatē mochoꝝ quorundā religioni' urē ūbo mandastis p' uicarios n'ros. & hos specialit' sta tuentes. ut p't d'i sac'dotes nullus audeat p'dicare. seu m'chis siue laic' aut q' cui' lib' & scientie nomine gl'iet'.

Q'd nulli sac'dotū cannones liceat ignorare.

Celestinus uniu'sis ep'is p' apuliā **xxxviii.** & calabriā c'statuit. Nulli sac'dotū suos k'anones ig norare. nec que q'm facere q'd patrū regulis possit ob

Ex
Anthio
ceno

P
xco mo
go c'en
si

E
xco Leo
nis pp

Ex
epta ce
lestini
pp

uare. Que enī ant res digna suabit. si decretalū norma
ē statutoꝝ p aliquoꝝ libitu licentia p̄tis p̄missa fringat̄.

De p̄bris parochialib⁹. cū cōuenerint ut se inebriare

Et nullus p̄broꝝ q̄ndo ad annū sarū nō audeant. xxxviii.

die. xxx. ut. vii. ut. iiii. alicui defuncti. aut quacūq;
uocatione ad collectam p̄bri cōuenerint. se inebriare nul
laten⁹ p̄sumant. nec p̄cari in amore scōꝝ ut ipsius amē
bibe. aut alios ad bibendū cogere. ut se aliena p̄cacionē
ingurgitare. nec plausus & risus mēditos & fabulas in
anes ibi resferre. aut cantare p̄sumant. ut turpes iocos
ante se facere p̄mittant. nec laruas demonū. quas uulgo
talamasas dicūt. ibi antefferri cōsentiant. q̄ hoc d̄bticū
ē. & sacris canonib⁹ p̄hibitū.

**Nec clericis nec laicis re
ligiosi añ orātiā manducare uiuua. xl.**

Non oportet clericos ut laicos religiosos ante sacra horam
diei t̄iā iure cōuiuua. neque aliquando clericos sine h̄ymo
dicto edere panē. & p̄ cibum gr̄as auctori d̄o resferre.

Ut abis sacerdotū semp̄ diuina Lectio misceat̄.

Pro reuerentia d̄i & sacerdotū **xl i.**

id uniuersa sc̄a synod⁹ statuit. quia ut solent m̄sis ociose
fabule int̄poni in om̄i sacerdotali cōuiuio. lectio scriptu
rū diuinarū misceat̄.

De clericis scurrilibus. xl ii.

Siquis cleric⁹ aut m̄chs. ūba scurrilia iocularia.
risūq; mouentia loq̄tur. acerrime corripatur.

E
Xeo
I
tem
d eodē
P
Xeo An
tho ceno

Vt clericus barbam non nutriat. xl.iii.
Clericus nec comam nutriat ne barbā.

De clericis per creaturam iuramentis. xl.iiii.
Clicū per creaturam iurante acerrime oburgandū. Si per
stiterit inuicis excommunicandū. **De ordinatis qui solent
contra ecclesiastica mandata auribus principis mole
stiam inferre. xl.v.**

Siquis episcopus aut presbiter. aut quilibet regule subiectus ecclesie. presertim consilium & litteras
episcoporum provincie. & papae metropolitanam adierit impa
tore. hunc repbari & abici oportere non solum a comunione
uerum & ab honore cuius. particeps uidetur existere. quia
uenerandi auribus molestiam temptauit inferre contra leges
ecclesie. Si ergo adire principem necessaria causa deposcit. hoc
agatur cum tractatu & consilio metropolitanam & ceterorum episcoporum
qui in eadem provincia commorantur. qui etiam per se scilicet suis pro se
quuntur episcopis. **Si clericus aduersus clericum habet negotium.**